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STILETTO

8199/..

Accessoires systemes lumineux

Project
Type
Nota
Quantité

Date

Physique

Type d'usage Intérieur
Dimensions luminaire #x10x20 mm
Indice de protection IP 1P20

Poids 0,4900 kg

Electrique
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STILETTO
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Accessoires systémes lumineux

Couleurs

{ | ) 14 alu satiné

{ | ) 16 laiton satin
™ blanc texture

‘ 2M noir texture
\ 4 or brillant

{ I 45 or dorée

8199.14

8199.16

8199.1M

8199.2M

8199.4

8199.45
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